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Bästa Söderåsare,

2025 är till ända och vi är redan en bit in på det nya året när detta skrivs.  Året som har gått
resulterade i att vi bland annat vände ett minusresultat från 2024 till ett plusresultat rent ekonomiskt,
vilket känns väldigt, väldigt bra. Några faktor som bidrog till detta var en högre intäkt avseende
greenfee, ökning av antalet medlemmar samt rangen tack vare vår investering i Toptracer Range. 
(Se Årsredovisningen) Vår likviditet är också bra vilket känns tryggt inför framtiden för att kunna
utveckla vår bana än mer.

Restaurangen under 2025 blev tyvärr inte vad vi hade tänkt oss men vi tror och hoppas på att våra
nya krögare som nu öppnar under våren ska få fart på denna. Som jag brukar skriva i tidigare
”Ordförande har ordet”, det är upp till oss medlemmar att se till så att vi gynnar restaurangen för att
denna ska kunna bibehålla en bra service.
Lycka till och välkomna Pia, Robert och Samuel Simic.

Sedan tidigare har vi informerat om investeringen i robotgräsklippare av märket Kress som i första
läget kommer att klippa all vår ruff för att därefter även ta hand om våra fairways. Spännande att följa
denna utveckling av klimatanpassade maskiner hos oss, visar att vi ligger i framkant även där.

I många år har personalutrymmena dryftats och som vi informerade om på Höstmötet-25 så har vi
lagt planerna på hyllan för ett nybygge och istället inriktat oss på att i steg 1 renovera
omklädningsrum, matsal och kontor i befintlig byggnad samt även fräscha upp utsidan. 
Vi har bildat en arbetsgrupp som jobbar med detta och förhoppningsvis så kan vi redovisa och
komma till ett beslut vid kommande Höstmöte.

Nu vill jag avrunda och tacka alla som bidrar till att Söderåsens GK är en golfbana som vi medlemmar
och många greenfee gäster längtar att få spela!
Tack vår personal, tack styrelsen, tack alla ideella, tack vår PRO, tack våra kommittéer och icke att
förglömma ni våra medlemmar som också bidrar till den fantastiska miljön på vår klubb. TACK!

SVINGA LUGNT!

Lars Assarsson
Ordförande 

ORDFÖRANDEN HAR ORDET
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Du inbjuds härmed till årsmöte i Söderåsens Golfklubb onsdagen den 29 april kl. 18.00 i klubbhuset. 
Ärenden att avhandlas på årsmötet framgår av bifogad föredragningslista. 

Årsmöteshandlingar finns tillgängliga i Vårnytt och de finns tillgängliga i receptionen 
samt tillhandahållas på mötet.

Hjärtligt välkomna
//Styrelsen 

Dagordning
1)    Fastställande av röstlängd för mötet. 
2)    Val av ordförande och sekreterare för mötet. 
3)    Val av två protokollsjusterare och rösträknare. 
4)    Fråga om medlemmarna har kallats till mötet på rätt sätt och i rätt tid. 
5)    Fastställande av föredragningslista. 
6)    Föredragning och godkännande av styrelsens verksamhetsberättelse med årsredovisning och  
       årsbokslut för det senaste verksamhets- och räkenskapsåret. 
7)    Föredragning av revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste
       verksamhets- och räkenskapsåret. 
8)    Fastställande av resultat- och balansräkning samt överföring av överskott/underskott i ny räkning.
9)    Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
10)  Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
11)  Fastställande av antalet övriga styrelseledamöter.
12)  Föredragning av valberedningens förslag till styrelse, revisorer och valberedning samt
       nominering av andra kandidater.
13)  Val av 
       (a) klubbens ordförande för en tid av ett (1) år; 
       (b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av två (2) år;
       (c) en revisor jämte en suppleant för en tid av ett (1) år. I detta val får inte styrelsens 
            ledamöter delta. 
       (d) tre till max fem ledamöter i valberedningen för en tid av ett (1) år, av vilka en ska 
            utses till ordförande; 
14) Övriga frågor, information, frågestund och allmän diskussion. 

ÅRSMÖTE 2026 

Onsdag den 29 april 2026 kl.18:00
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Å R S R E D O V I S N I N G
f ö r

S ö d e r å s e n s  G o l f k l u b b

Klubben bedriver golfverksamhet för såväl medlemmar som besökande gäster. Verksamheten
bedrivs dels i egna lokaler på egen mark, dels på arrenderad mark avseende golfbanan.
Arrendeavtalet gäller till och med 2031-03-14 med oförändrade villkor. 

Kiawah Golf AB bedriver träningsverksamhet på klubben. En del av träningsstudion hyrs ut till Kiawah
Golf AB enligt avtal som gäller till och med 2027-12-10, även detta med oförändrade villkor. 

Under verksamhetsåret tecknade klubben ett hyresavtal med nya krögaren Lilla Kocken AB, som
påbörjade sin verksamhet på klubben i april 2025. Lilla Kocken AB sade upp avtalet per 2025-10-31
och upphörde med sin verksamhet på Söderåsens Golfklubb den 31 december 2025.

Verksamhetsåret 2025 genomfördes i enlighet med plan. Antalet gästspel ökade något under året och
i kombination med en höjd greenfee medförde detta en avsevärd ökning av greenfeeintäkterna.
Medlemsantalet ökade också under året, vilket tillsammans med höjda årsavgifter bidrog till en tydlig
ökning av medlemsintäkterna. 

Även övriga intäkter utvecklades positivt. Intäkterna från uthyrning av golfbilar, shopförsäljning och
drivingrange ökade. Efter installationen av Toptracer uppvisade drivingrangen en kraftig
intäktsökning. Övriga intäktsposter låg något högre än eller i nivå med föregående år. 

Klubbens kostnader ökade under året. Bland annat genomfördes rensning av dammar på banan,
marknadsföringsinsatserna ökade jämfört med tidigare år, kostnaderna för drivingrangen steg i
samband med installationen av Toptracer samt ökade lönekostnader enligt gällande kollektivavtal.

Under året uppgick klubbens investeringar till totalt 227 tkr. Av detta avsåg 150 tkr installation av
Toptracer, 55 tkr en ny diskmaskin till restaurangköket samt 22 tkr ett dörrpassagesystem till
klubbhuset. 

Sammanfattningsvis kan sägas att klubbens ekonomiska ställning och likviditet är god, Målet är att
fortsätta vår utveckling och förbättring av klubb, bana och anläggning för att behålla våra befintliga
medlemmar men även attrahera nya golfspelare framöver.

Söderåsens Golfklubb, 843000-6513

(Org. Nr. 843000-6513)

Styrelsen för Söderåsens Golfklubb får härmed avge årsredovisning för år 2025.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Klubbens verksamhet
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Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att golfklubbens vinstmedel, 4 756 614, överförs i ny räkning. 
Beträffande golfklubbens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultaträkningar och
balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Golfklubben

Årsmötet den 24 april 2025 beslöt bl.a.
• att godkänna årsredovisningen för 2024 och ge styrelsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Höstmötet den 19 november 2025 beslöt bl.a.
• att fastställa medlems- och spelavgifter samt övriga avgifter för 2026 enligt styrelsens förslag 
• att fastställa styrelsens förslag till verksamhetsplan och budget för 2026

Styrelse, personal och kommittéer

Styrelse
Lars Assarsson (ordf.), Catarina Andersson (vice ordf.), Marie Törnqvist (sekreterare)
Kent Johansson (ledamot), Stefan Persson (ledamot), Sune Stolt (ledamot), Ulf Wendt (ledamot).
 Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 protokollförda sammanträden.

Revisorer 
Rickard Julin och Fredrik Johansson (suppleant)

Anställd personal den 31 december 2025
Klubbchef                            Peter Tublén
Administratör/receptionist   Albin Stark
Banchef                              Mattias Struwe
Head greenkeeper             Andreas Eichhardt
Greenkeeper                      Pontus Berggren
                                           Sami Istrefi
                                           Mats Nilsson
                                           Robin Wennberg
Mekaniker                          Anders Åkesson
Lokalvårdare                      Annicka Cruslock
                                           Linn Gustavsson
                                           Therese Johansson

Söderåsens Golfklubb, 843000-6513

Förändringar i eget kapital
         Fritt eget kapital 
        2025                 2024

Ingående balans                      4 523 103         4 970 437
Årets resultat                              233 511           -447 334
Summa                                   4 756 614          4 523 103
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Söderåsens Golfklubb, 843000-6513

Kommittéer                     Avser förhållandet den 31 december 2025 (första namn ordf.)

Damkommittén                 Marie Dahlstrand, Monica Assarsson, Sara Gustafsson, 
                                         Margareta Hultberg, Sophie Rapp, Anita Biberg Roemmelt
Herrkommittén                 Vakant
Juniorkommittén              Vakant 
Regel & Hcp kommittén   Peter Törnqvist
Seniorkommittén              Britta Maltesson, Per Gustafsson, Per Lövstedt, Rolf Olsson, 
                                         Margareta Sprinzl, Lars Wall
Tävlingskommittén           Stefan Persson, Fredrik Hansson, Magnus Hansson
Valberedningen               Christel Andersson, Peter Forsberg, Thomas Persson
Restaurang                      Lilla Kocken AB
Tränare                            Johan Andersson (Kiawah Golf AB)

Medlemsantal                                   2025-12          2024-12
Heltidsmedlemmar
Juniorer 0-21 år                                        109                    95
Seniorer                                                    743                  663
Totalt                                                        852                  758

Vardagsmedlemmar
Seniorer                                                      74                    74
Totalt                                                          74                    74

Antal aktiva medlemmar                        926                  832

Hedersmedlemmar                                     5                      6
Ständig medlem                                        19                    19
Passiva                                                      65                    63
Greenfeemedlemmar                              123                  129

Totalt antal medlemmar                      1 138               1 049
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Söderåsens Golfklubb, 843000-6513
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Söderåsens Golfklubb, 843000-6513
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Söderåsens Golfklubb, 843000-6513
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Söderåsens Golfklubb, 843000-6513
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Söderåsens Golfklubb, 843000-6513
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Söderåsens Golfklubb, 843000-6513
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Inkommen 2026-02-11
Motion till årsmöte i Söderåsens Golfklubb den 29 april 2026

Eftersom SåGK är en medlemsorganisation som är kopplad till Sv. Golfförbundet och RF så anser jag att det
behövs större transparens från styrelsen och dess arbete. Det betyder att alla mötesprotokoll bör vara offentlig
handling så att medlemmarna kan ta del av det som eventuellt beslutas på styrelsemöten. Det avser alla
beslut, förutom personalärenden, som inte bör vara offentligt och kan maskas/strykas från protokollet. Alla
medlemmar betalar en avgift och vad medlemmarna får för dessa pengar bör vara av intresse. Det räcker inte
med en redogörelse 2 ggr/år.

Åke Vad Jensen / Medlem i Söderåsens GK 

Styrelsens yttrande
Styrelsen tackar motionären för dennes förslag kring transparens i klubbens verksamhet.

Det är av flera anledningar viktigt att det som sägs och beslutas på ett möte dokumenteras i skrift. Detta för att
säkerställa att beslut tagits på rätt sätt med rätt antal röster, dels för att senare kunna granska styrelsens
arbete. Styrelsens sekreterare ansvarar för att skriva protokoll vid styrelsemöten. Protokollet justeras och
godkänns vid efterföljande styrelsemöte innan det undertecknas av ordförande och sekreterare. Protokollen
utgör viktiga dokument i klubbens historia och ska arkiveras på ett säkert sätt.

Styrelsen vill dock framhålla att protokoll från styrelsemöten inte är offentliga handlingar vilket även framgår av
klubbens stadgar och därför inte görs tillgängliga för allmän spridning. Skälet till detta är att styrelsen i sitt
arbete ibland behöver behandla känsliga frågor, exempelvis rörande personal, avtal eller enskilda medlemmar
som måste kunna diskuteras och dokumenteras på ett ansvarsfullt sätt utan att bli allmänt tillgängliga. Detta
innebär också att styrelsens ledamöter har tystnadsplikt avseende vissa delar av det som behandlas vid
mötena och att endast den information som styrelsen beslutar ska kommuniceras förs vidare.
Vid revision har klubbens revisor möjlighet att ta del av styrelsens protokoll för att granska hur styrelsens
arbete bedrivs.

Styrelsen vill samtidigt betona att klubben hela tiden eftersträvar en god transparens gentemot medlemmarna.
Information om verksamheten kommuniceras löpande genom nyhetsbrev, klubbens hemsida samt via sociala
medier. På så sätt ges medlemmarna en samlad och fortlöpande bild av klubbens utveckling och prioriteringar. 
Därutöver redovisas klubbens ekonomi och verksamhetsplaner på ett utförligt sätt både inför och under
klubbens höst- och vårårsmöten, där medlemmarna ges möjlighet att ta del av och ställa frågor kring klubbens
utveckling och beslut. Valberedningen har därutöver, om så önskas, möjlighet att närvara vid styrelsens möten
under verksamhetsåret.

Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att nuvarande ordning, där styrelseprotokoll inte offentliggörs
men där relevant information kontinuerligt delas med medlemmarna, är väl avvägd

Styrelsens svar 
att    avslå motionen
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MOTIONER

Styrelsen har inga förslag att behandla på årsmötet

STYRELSENS FÖRSLAG



Nuvarande styrelseledamöter och revisorer samt  valberedningens förslag till styrelseledamöter 
och revisorer för kommande verksamhetsår.

Nuvarande Styrelse:
Lars Assarsson, ordförande 
Catarina Andersson, ledamot 
Marie Törnqvist, ledamot
Sune Stolt, ledamot
Ulf Wendt, ledamot
Kent Johansson, ledamot
Stefan Persson, ledamot

Nuvarande Revisorer: 
Rickard Julin, revisor
Fredrik Johansson, revisorssuppleant 

Följande personer har aviserat att de avsäger sina uppdrag av olika anledningar och som vi
från valberedningen vill tacka, för ett gediget arbete genom åren.

Sune Stolt, ledamot (vald till vårårsmötet 2026)

Valberedningens förslag:
Valberedningen föreslår att styrelsen skall ha 8 ledamöter fram till Vårårsmötet 2027. 

Styrelse:
Lars Assarsson, ordförande           
Catarina Andersson, ledamot
Marie Törnqvist, ledamot
Kent Johansson, ledamot
Stefan Persson, ledamot
Björn Ekstrand, ledamot
Joakim Frost, ledamot
Ulf Wendt, ledamot

 
Revisorer:
Rickard Julin, revisor 
Fredrik Johansson, revisorsuppleant

Billesholm 2026-02-18
//Valberedningen
Christel Andersson Ordf., Peter Forsberg, Thomas Persson

Val av ledamöter till Valberedningen att väljas på ett år till Vårårsmötet 2027:
Christel Andersson, Ordf.
Peter Forsberg
Thomas Persson

VALBEREDNINGEN 
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Vald till vårårsmötet 2026
Vald till vårårsmötet 2026
Vald till vårårsmötet 2026
Vald till vårårsmötet 2026
Vald till vårårsmötet 2027
Vald till vårårsmötet 2027
Vald till vårårsmötet 2027

Vald för räkenskapsåret 2025
Vald för räkenskapsåret 2025

Att väljas på ett år till vårårsmötet 2027
Att väljas på ett år till vårårsmötet 2027
Att väljas på ett år till vårårsmötet 2027
Att väljas på två år till vårårsmötet 2028
Att väljas på två år till vårårsmötet 2028
Att väljas på två år till vårårsmötet 2028
Att väljas på två år till vårårsmötet 2028
Vald till vårårsmötet 2027

Omval
Omval
Omval
Omval
Omval
Nyval
Nyval
Kvarstår

Att väljas för räkenskapsåret 2026
Att väljas för räkenskapsåret 2026

Omval
Omval

Omval
Omval
Omval



Joakim Frost
Valberedningens förslag till Ledamot, nyval (2 år)

Mitt namn är Joakim Frost och jag är 59 år. Jag är uppväxt i Bjuv med sedan 7 år tillbaka bor jag i
Mellbystrand.

Familj: Fru Cecilia och två barn Henrik & Jenny födda 92 resp 94 där barnen spelar golf på SåGK.
Själv började spela Golf ca 1979-1980 ca och varit medlem i på Söderåsen sedan dess.

Idrottsintresserad och spelade fotboll i Gunnarstorp men det var främst ishockey i Åstorp som jag fortsatte
med till 20 års åldern då Golfen tog över. När Henrik spelat hockey några år så hjälpte jag till som tränare
och därefter som ledare för Team 92.

Arbetsmässigt: Började som “Gummimakare” på en däckverkstad i Helsingborg, kombinerade det med att
drömlivet som golfspelare. 1992 började arbetat som tekniker/ säljare för pneumatik och därefter Piab
vakuumprodukter. Åren 2009-2020 så var jag 50% delägare i Pi-Vac Syd AB med 5-7 anställda tills vi sålde
bolaget till vår huvudleverantör Piab AB.

Idag arbetar vidare som anställd och roll som Säljare, Applikations ingenjör samt Team leader för våra
Projektingenjörer inom vacuum robot automation.
Tror inte jag behöver säga att jag brinner för Söderåsens GK och golfen som gett så mycket gemenskap och
glädje.

Hälsningar
Jocke Frost

VALBEREDNINGENS FÖRSLAG
PRESENTATION AV NYA KANDIDATER
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Björn Ekstrand
Valberedningens förslag till Ledamot, nyval (2 år)

Mitt namn är Björn Ekstrand, och har varit i klubben sedan 2011, jobbar som arbetsledare på Skanska
Direkt AB i Hbg, har två söner Markus och Mattias som är medlemmar i klubben också, är sambo sedan 
39 år med Lena Hedström. Bor sedan 6 år tillbaka i Ödåkra, men är uppväxt i Bjuv och bott där i 59 år, blir
65 i år.

Har haft en del andra uppdrag i klubben, tävlingsledning i 10-11 år. Samt valberedningen i lika många år
varav sista året 2025 som ordförande.
Sitter även med i Brf Gläntans styrelse som vice ordf. samt styrelseuppdrag i min ena sons bolag.
Tidigare liv innan golfen, har jag suttit i styrelser inom fotboll, samt varit både ungdoms och seniortränare
för Bjuvstorp samt Mörarps IF.

Har spelat fotboll bla. i Hittarps IK div 2 som högst, samt även i alla kommunlagen Bjuv, Gunnarstorp,
Billesholms Gif, Mörarps IK , Eskilsminne IF, i olika serier.
Har fn. Hcp 11.4, och varit som lägst nere på 6,2. Är idrottsentusiast, älskar skidåkning golf, och resor

Hälsningar
Björn Ekstrand



KLUBBCHEF

Bästa Söderåsare,

Vad härligt att vi, efter en ganska lång och kylig vinter, äntligen kan starta upp en ny golfsäsong och
jag hoppas att den blir minst lika bra som den förra!

När vi summerade 2025 kunde vi konstatera ett starkt ekonomiskt resultat. Antalet aktiva medlemmar
ökade, vilket innebär att många nya har hittat till vår fina golfklubb, något som gör oss både stolta och
mycket glada. Även gästspelandet låg kvar på en hög nivå och bidrog till ökade greenfeeintäkter.
Installationen av Toptracer Range blev en riktig succé. Under 2025 slogs nästan en miljon bollar,
vilket motsvarar en ökning med hela 35 % jämfört med året innan. Det är ett imponerande resultat
som tydligt visar vilket lyft anläggningen har fått.

Under förra året övertog vi även driften av boendet på klubben, vilket i sin tur genererade ett
överskott. Generellt ökade samtliga intäktsposter och när vi summerar året landar intäkterna på
nästan 1,3 miljoner kronor mer än föregående år.

Sammantaget visar detta på en mycket positiv utveckling för klubben och ger oss en stark grund att
bygga vidare på inför den nya säsongen.

När vi nu inleder en ny och spännande golfsäsong ser vi med glädje att intresset för golf fortsatt är
stort, vilket är fantastiskt! Vi har redan fått in många bokningar från spelare som ser fram emot att
komma ut på vår bana. Det är också mycket glädjande att vi fortsatt har ett stabilt medlemsinflöde. 
En viktig satsning för att locka nya golfare är vårt prisvärda nybörjarmedlemskap, som vi
introducerade inför förra säsongen. Det resulterade i ett 40-tal nya golfare och redan nu har ett tiotal
till anslutit sig i år med ambitionen att börja spela golf.
Utöver detta ser vi en framförallt en ökning bland våra yngre seniorer som valt att ansluta sig till
klubben inför denna säsong. Det ger oss en stark grund att bygga vidare på och bidrar till att
ytterligare stärka både gemenskapen och aktiviteten i klubben.

I år firar Söderåsens Golfklubb sitt 60-årsjubileum, något vi självklart vill uppmärksamma och fira
tillsammans! Vi har planerat en jubileumsdag den 31 maj där vi kommer erbjuda aktiviteter på våra
övningsområden.

Som en del av firandet arrangerar vi även en jubileumstävling tisdagen den 14 juli i samband med vår
golfvecka. På kvällen samma dag bjuder vi dessutom in till en jubileumsfest i restaurangen, en härlig
möjlighet att umgås och fira klubbens historia tillsammans.
Utöver dessa två huvudarrangemang kommer vi löpande under året att uppmärksamma klubbens
historia mm. Det gör vi genom historiska tillbakablickar och informationsinslag som publiceras i våra
digitala kanaler.

Mer information om vårt 60 års jubileum kommer att skickas ut inom kort.
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En nyhet i år är att du kan delta i vår nya Hole In One-tävling på hål 9, i samarbete med Golden 3.
Man anmäler sig enkelt via Swish innan utslag och väljer själv din insats – 25, 50 eller 100 kr där
varje avgift ger ett tävlingsslag under rundan. Slaget filmas dessutom och vid en Hole In One får du
videon som minne. Vid HIO vinner du hela 1000 gånger insatsen! Samtidigt går 20 % av varje insats
till vår juniorverksamhet. Tävlingen pågår dagligen hela säsongen från soluppgång till solnedgång!
Anslag finns ute vid tee på hål 9 samt ytterligare information, regler mm finns på klubbens hemsida.

Vi har, som många av er redan vet, fått nya krögare till vår restaurang. Vi är mycket glada att
välkomna familjen Simic, som nu är igång med sin verksamhet. 
Med lång erfarenhet och ett mycket gott renommé erbjuder de hög kvalitet på både mat och service
och jag kan verkligen rekommendera er att besöka golfkrogen, ni lär inte bli besvikna. Restaurangen
är en viktig del av klubben. Den är inte bara en naturlig samlingsplats, utan bidrar också till klubbens
service och ekonomi.
Genom att äta, fika och umgås där hjälper vi tillsammans till att skapa en levande och trivsam
mötesplats för både medlemmar och gäster.

Avslutningsvis vill jag ännu en gång lyfta fram vikten av det ideella arbetet och våra engagerade
funktionärer, som är oumbärliga för att vår förening ska kunna blomstra. Vi behöver dock fler
funktionärer, allt ifrån tävlingsledare, vara faddrar för nya medlemmar, golfvärdar/starters, hjälpa till
med fastighets- & trädgårdsarbete och på banan, fotografera med mera. Det behöver inte vara en
betungande uppgift och det behövs inte heller mycket tid per säsong. 

Om du är intresserad av att bidra, tveka inte att kontakta mig så berättar jag gärna mer om hur du kan
hjälpa till, peter@soderasensgk.se

Jag ser fram emot en härlig golfsäsong och att få träffa er på klubben!

Peter Tublén
/Klubbchef
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KLUBBCHEF (forts.)



MÅNADENS BILD
Varje månad kommer vi att utse Månadens bild på våra sociala medier.
Vill du vara med? Så här gör du:

1. Ta en fin bild från banan eller klubbområdet.
2. Tagga Söderåsens Golfklubb i ditt inlägg.
3. Använd hashtaggen #MinRundaPåSÅGK.

Den utvalda bilden publiceras i våra kanaler i 
slutet av varje månad.

Vi vill också uppdatera klubbens bildbank. 
Har du fina bilder från banan? Skicka dem gärna 
till oss – även om du inte vill delta i tävlingen.

Tips: Bilder som delas via Instagram och Facebook 
kan tappa upplösning. Mejla därför gärna bilderna 
direkt till klubben också för bästa kvalitet.

(Alla bilder som skickas till klubben kan komma 
att användas i marknadsföringssyfte och på 
sociala medier.)

Under säsongen 2026 kommer Albin, Melker och Tintin finnas på plats för att bemanna
kansli/reception/shop, där det självklara målet är att fortsätta leverera en hög och bra
servicenivå till våra medlemmar och gäster. Kom gärna inom och säg hej när ni är på klubben!

Öppettider Maj - September  
Mån-Torsdag              08:00-17:00
Fredag                        08:00-16:00
Lör,Sön & Helgdag     08:00-14:00

KANSLI

KLUBBINFORMATION
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Kontakt
Tel: 042-733 37
E-post: info@soderasensgk.se
Facebook: soderasensgk
Instagram: soderasensgolfklubb



Vi vill börja med att tacka alla medlemmar som stöttat klubben genom att handla i vår shop under 2025!

Försäljningen visade en positiv utveckling under året. Ett särskilt tack riktas till Johan Andersson som
stod för mycket fina siffror i klubbförsäljningen. Även försäljningen av bollar var stark under säsongen –
kanske är det dags att boka en lektion hos Johan?

Inför säsongen 2025 lade vi också extra fokus på att se till att shopen var välfylld och rustad med
produkter för alla golfare som spelar vår fina bana. Detta innebar något högre inköpskostnader under
året, men dessa extra inköp kommer inte att behövas inför 2026.

2026
Säsongen 2026 gör vi flera förändringar i shopen – allt för att skapa ett mer inspirerande, modernt och
attraktivt utbud.

Vi fortsätter vårt samarbete med ledande leverantörer som Titleist, PING och Cutter & Buck. Nytt inför
säsongen är att TaylorMade nu blir en av våra leverantörer. Under föregående säsong testade vi ett
mindre sortiment av deras putters med mycket positiv respons och från och med 2026 kommer vi även
att erbjuda bollar och handskar från TaylorMade direkt över disk.

Kläder
På klädsidan väljer vi att förnya sortimentet genom att satsa mer på modeinriktade och funktionella plagg
från PING. Fokus ligger på moderna, sportiga och stilrena kläder som skapar en mer levande shopmiljö.
Möjligheten att beställa klubbtröjor i början av säsongen finns självklart kvar och vi hjälper gärna till med
specialbeställningar av loggade plagg eller andra produkter vid önskemål.

Klubbor
Vi anpassar även vårt klubbsortiment. Efterfrågan på klubbor direkt från hyllan har minskat i takt med att
allt fler väljer custom fitting – en utveckling som ger varje spelare bättre förutsättningar med individuellt
anpassad utrustning. Därför minskar vi lagersortimentet och satsar istället på fler fittingtillfällen under
säsongen. Vi planerar fittingdagar tillsammans med både Titleist och TaylorMade. Mer information om
datum och bokning hittar ni i våra sociala medier.

SHOPEN
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MEDLEMSAVGIFTER 2026
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GREENFEEUTBYTEN 2026
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Vi vill passa på att uppdatera er om vad som hänt den senaste tiden och vilka förbättringar som genomförts på
banan, samt blicka framåt mot årets fokus.

Vår städdag blev en stor framgång med hela 55 deltagare som hjälpte till att göra anläggningen ännu finare.
Under dagen genomfördes bland annat torvning och återställning av gräsytor, diverse elarbeten, pluggning av
bollar på rangen samt räfsning och bortforsling av ris och pinnar. Insatserna motsvarar ett stort antal effektiva
arbetstimmar och möjliggjorde att vi kunde tidigarelägga flera säsongsförberedande åtgärder, särskilt viktigt
efter en vinter med hög markfuktighet. Resultatet är förbättrad spelkvalitet, säkerhet och ett mer enhetligt
intryck över hela anläggningen. Stort tack till alla som deltog, ni är guld värda.

Under 2025 har vi genomfört totalt 8 arbetsdagar med fokus på banskötsel, där bland annat luftning,
dressning, vältning samt vertikalskärning har utförts för att förbättra, jämnhet och spelkvalitet.
Arbetet med dammarna där rensning har genomförts för att förbättra både funktion och utseende. Samtidigt
har vi tagit ett stort steg mot framtiden genom att gräva ner cirka 800 meter kabel som en del i robotiseringen
av våra ytor, vilket på sikt möjliggör jämnare klippkvalitet och frigör resurser till mer detaljerad banskötsel.
Vid hål 9 har vi installerat en kamera bakom greenen för att kunna följa och dokumentera eventuella HIO
(hole-in-one) – en rolig nyhet för alla spelare!
Vidare har vi lagt igen ett dike samt lyft fram den fina stenmuren längs hål 12, vilket både förbättrar
spelupplevelsen och lyfter områdets karaktär.
Vid hål 11 har ett nytt broräcke kommit på plats, vilket bidrar till både ökad säkerhet och ett mer enhetligt
intryck.
Vi har även kört in och justerat massor bakom 7:ans green, mellan parkbanan och 8:an samt mellan tees på
hål 5. Åtgärderna syftar till att förbättra säkerheten vid maskintransporter, öka bärigheten samt skapa tydligare
och mer hållbara avgränsningar mellan spelytor.
Utöver detta har vi arbetat kontinuerligt med trädvård med fokus på gallring, ökat ljusinsläpp och förbättrad
luftcirkulation, vilket minskar konkurrens om vatten och näring samt stärker gräsytornas utveckling. Även
maskinparken har fått den omsorg den behöver genom löpande service, slipning av aggregat och optimering
av klippinställningar, vilket säkerställer hög och jämn kvalitet i det dagliga arbetet.

Framåtblick – fokus 2026
Under året kommer vi att ha ett tydligt fokus på att fortsätta robotisera anläggningen för att effektivisera driften
och höja kvaliteten ytterligare. Parallellt planerar vi för en kommande renovering av verkstaden samt
förbättringar av personalutrymmen, vilket är viktiga satsningar för en hållbar och attraktiv arbetsmiljö.
Förlängning av skyddsnätet på hål 14 kommer att färdigställas under säsongen, stolpen är på plats redan.
Under föregående år uppmättes en nederbörd på totalt 624 mm samt cirka 50 cm snö. Detta har inneburit
periodvis höga markfuktighetsnivåer och belastning på dräneringssystemen, vilket i sin tur påverkat bärighet,
rotutveckling och möjligheten att genomföra planerade skötselåtgärder enligt schema. Variationerna i väder
har även haft direkt inverkan på tillväxttakt, klippfrekvens och den övergripande spelkvaliteten under delar av
säsongen, samt medfört ökad risk för kompaktering och begränsad tillgänglighet för maskiner under vissa
perioder.

Banstatus: Ordinarie bana öppnades fullt ut den 29 mars med relativt bra övervintring, dock är det några
greener som drabbades av sen höstens svampangrepp som vi kommer att jobba lite extra med.

Tack för ert engagemang och vi ser fram emot en fantastisk säsong tillsammans!
Vänliga hälsningar,
Banchef Mattias med personal

BANAN 
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Ta din träning till nästa nivå med hjälp Toptracer. Med kameror och sensorer följer Toptracer Range dina slag
och visar direkt resultat på en skärm vid din rangematta.

Se hur långt du slår, bollens bana och var den landar – med imponerande precision. Förbättra ditt spel med
träningslägen som "My Practice" och "Toptracer30", eller utmana vännerna i roliga spellägen som ex. "Virtual
Golf" och "Long Drive". Dessutom finns lekfulla favoriter som ex."Angry Birds" och "Points Game".

Toptracer Range systemet är gratis att använda. Du köper bara önskat antal bollar, startar monitorn eller
loggar in i mobilappen, väljer träningssession och du är igång.
När det är mörkt kan du tända belysningen och du kan träna fram till kl. 22.30

En perfekt kombination för golfare på alla nivåer!
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Skärmarna
Vi har 14 TopTracer skärmar som ger dig en
fantastisk digital upplevelse under din träning.
Toptracer monitor ger omfattande träningsanalys i
realtid och direkt personlig feedback oavsett om du är
en scratchgolfare eller är nybörjare.
Utöver att förbättra ditt spel kan du även utmana dig
själv med roliga spel eller spela på ikoniska banor
som Pebble Beach m.fl.

Toptracer App
Det går självklart bra att använda Toptracer
systemet utan App, men för att få ut det mesta av
din träning och gaming på vår Toptracer Range
rekommenderar vi er att ladda ner Toptracer
Appen och skapa ett Toptracer konto.

När du sedan besöker vår Toptracer Range
scannar du bara QR koden och du är igång. Då
kommer din träning eller gaming att automatiskt
sparas på ditt konto. Detta gör att det är lätt att
följa sin egen träning och där även din tränare kan
se om du gör framsteg från din förra lektion.
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Enkel att använda
Följ instruktionerna på Toptracer monitorn eller i
Toptracer Range appen och du är snabbt igång.
Systemet är enkelt att använda och ger dig direkt
feedback på varje slag.

Med hjälp av de två avancerade kamerorna som finns
på rangen registreras alla dina slag i realtid. Om du är
inloggad på ditt Toptracer konto sparas dessutom all
din slagdata automatiskt, vilket ger dig möjlighet att
analysera och följa din utveckling över tid.

Spel & Träning
Du har möjlighet att spela på några av världens
mest ikoniska golfbanor och uppleva känslan av att
slå riktiga slag på berömda fairways och greener.
För den som föredrar en mer lekfull upplevelse
finns interaktiva spel där du kan sikta på virtuella
mål och utmana dina vänner.

För den som vill fördjupa sig i sitt spel och
analysera sina slag i detalj erbjuder TopTracer en
rad träningsfunktioner. På monitorn eller i
mobilappen kan du välja mellan olika
träningsprogram för att finslipa din teknik och få en
bättre förståelse för ditt spel. 

Toptracer systemet är utrustat med en inbyggd bollkompensation som justerar för rangebollarnas specifika
egenskaper och flykt. På vår anläggning är denna kompensation inställd på 10 %, vilket tar hänsyn till att
rangebollar ofta flyger kortare än vanliga spelbollar. Detta säkerställer en så realistisk och träffsäker
upplevelse som möjligt, oavsett var du tränar.

 
My Practice – Perfekt för att analysera dina slag, där du får omfattande statistik och feedback i realtid.
TopTracer12 – En utmaning där du slår 12 slag och får en detaljerad sammanställning av ditt spel,
inklusive längd, precision och konsistens.
TopTracer30 – En omfattande träningssession där du slår 30 slag och får en noggrann bedömning av
din spelstandard, vilket ger dig en indikation på din nivå och utvecklingspotential.

Oavsett vilket träningsprogram du väljer får du tillgång till värdefull data som hjälper dig att förstå och
förbättra ditt spel. Med TopTracer Range blir varje träningspass både lärorikt och underhållande!



Antal bollar Pris

20 bollar 30 kr

35 bollar 45 kr

50 bollar 55 kr

Betala Bonus Erhåll

250 kr - 250 kr

500 kr 50 kr (10%) 550 kr

750 kr 125 kr (17%) 875 kr

1000 kr 250 kr (25%) 1250 kr

DRIVINGRANGE
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Vår drivingrange mäter ca 150 meter i bredd och är på längsta stället 300 meter lång.
Det finns både mattor och grästee och även en byggnad där du kan stå under tak.
 
Underhåll/klippning av drivingrange
Varje onsdag kommer vi att stänga vår drivingrange från kl.17:00 så att vi kan plocka hela fältet ren från
bollar för att sedan klippa den tidig morgon dagen efter. Målet är att vi ska kunna öppna den igen 
ca. kl. 09:00. Under dessa tider hänvisar vi träning till triangeln och övriga träningsområde med egna bollar.

Betalsystem på rangen
Du kan betala med ditt betal/kreditkort, du kan swisha om du hellre vill det men det smartaste är att du
tankar ner appen "GolfNext" i Appstore eller Google Play eller tanka ett bollkort i receptionen.
 
När du har GolfNext-appen och laddar den med pengar får du ett extra värde beroende på hur mycket du
laddar appen eller bollkortet med. Sedan använder du appen för att betala dina hinkar. Smidigt och bästa
priset!

Kontokort/Visa/Mastercard & Swish: Golfmore app & Solo-kort:
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STÖTTA KLUBBEN GENOM
SYNLIGHET PÅ RANGEN!

STÖTTA KLUBBEN GENOM
SYNLIGHET PÅ RANGEN!

Nu har du chansen att exponera ditt företag 
där ett stort antal besökare vistas varje dag. 
En perfekt möjlighet att nå en bred målgrupp 

i en aktiv och engagerad miljö 
– samtidigt som du bidrar till klubbens utveckling.

Nu har du chansen att exponera ditt företag 
där ett stort antal besökare vistas varje dag. 
En perfekt möjlighet att nå en bred målgrupp 

i en aktiv och engagerad miljö 
– samtidigt som du bidrar till klubbens utveckling.

RANGESPONSORPAKETRANGESPONSORPAKET

5.000 kr5.000 kr

F ö r  m e r  i n f o r m a t i o n  - K o n t a k t a  A l b i n  S t a r k  p å  
0 4 2 - 7 3 3  3 7  e l l e r  a l b i n @ s o d e r a s e n s g k . s e

Företagets logotyp (vit) på en svart plint
3.000 kr i bollautomaten
Huvudsponsor för en veckotävling i Toptracer
med ytterligare exponering av företaget.

Företagets logotyp (vit) på en svart plint
3.000 kr i bollautomaten
Huvudsponsor för en veckotävling i Toptracer
med ytterligare exponering av företaget.



Golfsäsongen 2025 inleddes med en vårträff i restaurangen där information om årets verksamhet
presenterades. Under säsongen fortsatte våra återkommande vardagstävlingar på
måndagsförmiddagar och tisdagskvällar. Vi noterade dock en viss minskning i deltagarantalet jämfört
med tidigare år, både på måndagar och tisdagar. Totalt genomfördes 236 starter på tisdagstävlingarna,
vilket kan jämföras med 348 starter under 2024.

Utöver veckotävlingarna arrangerades tre 18-hålstävlingar för Söderåsens damer: Damernas
Vårtävling den 11 maj, Nationell Damdag den 3 juli samt Vandringspriset den 14 september. Säsongen
avslutades med ett gemensamt möte och prisutdelning där restaurangen serverade gulaschsoppa följt
av kaffe och kaka.

Säsongen 2026 startade med ett vårmöte den 31 mars. Under detta tillfälle informerade
Damkommittén om årets planerade aktiviteter samtidigt som deltagarna gavs möjlighet att samlas över
en måltid i restaurangen och Butiken Blommor och trend visade vårens mode.

Under året planerar vi tre 18-hålstävlingar för Söderåsens golfdamer:
· Damernas Vårtävling den 10 maj
· Nationella Damdagen den 2 juli
· Damernas Vandringspris den 13 september

Samarbetet med Lydinge GK:s damer i tävlingen ”Bästa klubben” fortsätter även denna säsong.
Lydinges damer gästar Söderåsen den 30 augusti, och våra damer är inbjudna till spel hos dem 
den 7 juni.

Måndagsgolfen behåller samma upplägg som tidigare år och spelas mellan den 13 april och 30
oktober. Tisdagsgolfen genomförs mellan den 7 april och 29 september och spelas i år som slaggolf i
två handicapklasser. Sista tisdagen varje månad arrangeras dessutom en särskild deltävling inom
tävlingen. Bägge dessa veckotävlingar har sommaruppehåll under juli månad.

Eclectic och Birdiefåglar spelas under perioden 1 april till 31 september.
Damkommittén samarbetar även med klubbens pro, Johan Andersson, som håller en
”Avfrostningskväll” den 22 april med genomgång av olika slag samt möjlighet till instruktion och
personliga råd.

Säsongen avslutas med ett gemensamt möte i oktober, varefter vintergolfen tar vid. Damkommittén
träffas löpande under året, och aktuell information samt eventuella förändringar publiceras kontinuerligt
på SåGK:s hemsida och på Damernas Facebooksida.

Vi i Damkommittén är: Sophie Rapp, Sara Birgersson, Margareta Hultberg, Anita Biberg Roemmelt
samt undertecknad. Marie Dahlstrand Ordf. Damkommittén

DAMKOMMITTÉN

KOMMITTÉER
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JUNIORKOMMITTÉN

Golfträning
Vår juniorträning är uppdelad i två nivåer: Golfäventyret för de yngsta och Breddträning för de äldre.

· Golfäventyret 
Här förbereder vi barnen för att ta Grönt Kort och känna sig trygga på klubben och banan. Träningen
leds av Albin Stark.

· Breddträningen 
Fokus ligger på teknik, utveckling och spelträning i grupp. Träningen leds av Johan Andersson.

Är du intresserad av att delta i juniorträningen? Mer information finns på vår juniorsida:
www.svenskalag.se/Soderasensgk

Lagspel
Under säsongen deltar Söderåsens Golfklubb med tre juniorlag i seriespel. För att vara med i ett lag
måste man även delta i juniorträningen.

· Juniorserien 
Lagledare: Jörgen Sonesson 
Här spelar våra juniorer scratch mot 23 andra klubbar i Skåne. 
Ålder: 13–21 år.

· Matchligan 
Lagledare: Andreas Johansson 
Här spelas matchspel med hcp. Först spelas gruppspel, där 1:an och 2:an i varje grupp går vidare till
slutspel. Ålder: 13–21 år.

· Scrambleligan 
Lagledare: Marianne Andersson 
Här spelas scramble slaggolf för de yngsta juniorerna. Ålder: 7–12 år.

Juniorkommitté
Just nu har Söderåsens Golfklubb ingen juniorkommitté. Träning och lagspel fungerar som vanligt,
men klubben behöver hjälp med planering av t.ex. läger, uppstarts- och avslutningsevent.

En juniorkommitté är viktig för att skapa en stabil och långsiktig juniorverksamhet. 
Är du intresserad av att engagera dig i juniorverksamheten? Kontakta gärna kansliet.



MARKNADSKOMMITTÉN

STÖTTA KLUBBEN OCH VÅRDA DINA KUNDER OCH MEDARBETARE HOS OSS!

Ge dina kunder och medarbetare en upplevelse utöver det vanliga på Söderåsens Golfklubb.
Våra skräddarsydda samarbetspaket erbjuder exklusiva förmåner och oförglömliga
golfupplevelser som stärker både relationer och företagets varumärke.
Oavsett om det handlar om en kundevent, teambuilding eller en belöning för medarbetarna, har
vi den perfekta lösningen för att skapa en positiv och minnesvärd upplevelse.

S i d a  3 2

B R O N S P A K E T
1 st.spebricka, med 30 greenfee per år 

       giltiga alla dagar i veckan (max 4 spelare/dag)·
10 ”hinkar” på drivingrangen

G U L D P A K E T

1 st.spelbricka, med 100 greenfee per år 
       giltiga alla dagar i veckan (max 4 spelare/dag)·

10 ”hinkar” på drivingrangen

S I L V E R P A K E T
1 st.spebricka, med 60 greenfee per år 

       giltiga alla dagar i veckan (max 4 spelare/dag)·
10 ”hinkar” på drivingrangen

B A S P A K E T
1 st.spebricka, med 10 greenfee per år 

       giltiga alla dagar i veckan (max 4 spelare/dag)·

O F F E R T

Företagsgolf
Tävlingssponsor
Juniorsponsor
Aktivitetssponsor
Exponering 

P A R T N E R P A K E T

Greenfeebiljetter
Lektioner PRO
Mat & Konferens
Logoprodukter
Hyra Golfbil/Vagn

Logotyp och länk på www.soderasensgk.se
Logoskylt på samlingstavlan vid klubbhusområdet
Inbjudan Söderåsens årliga sponsorgolf för 2 personer.
Inbjudan till Söderåsens nätverksträffar 

F Ö L J A N D E  I N G Å R  I  A L L A  V Å R A  P A K E T

38.000 kr

27.500 kr

16.500 kr

10.000 kr

H Å L S P O N S O R 7.500 kr

Logga i hålkopp, 
Logga i fysisk och digital banguide

R A N G E S P O N S O R 5.000 kr

Företagets logotyp (vit) på en svart plint
3.000 kr i bollautomaten
Huvudsponsor för en veckotävling i Toptracer
med ytterligare exponering av företaget.

Är du och ditt företag intresserad av vara en partner till oss eller förlägga en företagsgolf 
på vår bana och vill veta mer vad Söderåsens Golfklubb kan erbjuda?  

Tveka då inte att kontakta Albin Stark på 042-733 37 eller albin@soderasensgk.se 
eller besök klubbens hemsida för mer infomation - https://www.soderasensgk.se/företag

tel:+46727473337
mailto:albin@soderasensgk.se
mailto:albin@soderasensgk.se


Handla smart – stötta klubben – spara på varje köp!

Som medlem i Söderåsens GK har du möjligheten att stötta föreningens verksamhet –
samtidigt som du själv får rabatt på dina inköp.

Varje gång du handlar på ICA Maxi Hyllinge går 3 % av ditt totala köp direkt tillbaka till
Söderåsens GK. Dessutom får du själv 2 % rabatt på hela köpet när du använder ditt
medlemsbonuskort.

Du hämtar enkelt ut kortet på kansliet och visar det i kassan när du handlar. Använder du
självscanning hjälper personalen dig att registrera rabatten. Rabatten kan självklart
kombineras med ditt vanliga ICA-kort och dess bonusar.

Det innebär att du både sparar pengar och bidrar till klubbens verksamhet – 
utan någon extra kostnad.

EN WIN WIN FÖR ALLA!​
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Med Gräsroten delar Svenska Spel varje år ut miljoner kronor till ungdomsidrotten och
föreningslivet i Sverige. Hur pengarna fördelas och hur mycket varje förening får bestäms av
dig och alla andra som spelar på Svenska Spel.

Välj gärna att det är Söderåsens GK du vill stötta så bidrar du automatiskt varje gång du
spelar i butik och online.

Det är enkelt att ansluta sig till Gräsroten och det kostar ingenting extra att vara med. När du
valt Söderåsens GK som din favoritförening spelar du som vanligt. Varje krona du lägger på
ett spel omvandlas till 10 poäng som går till Söderåsens GK. Du kan bidra med upp till 40
000 poäng per kalendermånad och bolag, det vill säga upp till 80 000 poäng om du spelar
både turspel och sportspel. Alla registrerade spel hos Svenska Spel Tur och Svenska Spel
Sport & Casino är kopplade till Gräsroten förutom Poker, Bingo och Casino.

I oktober varje år räknas alla poäng i Gräsroten ihop. Ju fler poäng Söderåsens GK får desto
större andel av miljonerna landar i föreningens kassa. Ditt val betyder med andra ord mycket
– både för Söderåsens GK och för idrottens framtid.
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GYNNA VÅRA PARTNERS



Vi har sedvanligt svarat på medlemsfrågor gällande hcp och regler under året, vilket såklat vi kommer
fortsätta med även med 2026.

Skaffa regelboken
Regelboken finns i olika versioner: 
✓ Mobilappen Regler för golfspel finns att ladda ner gratis till Android och iPhone .
✓ Webbversionen är också kostnadsfri och finns på R&A:s hemsida . 

På Svenska Golfförbundets hemsida golf.se/regler hittar du mer information om nyheterna, med bilder
och filmer att kika på. 

Svinga lugnt
Peter Törnqvist, Ordf. i Regel & HCP kommittén
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REGEL & HCP KOMMITTÉN

SENIORKOMMITTÉN
Har bestått av Britta Maltesson. Ordf, Per Gustafsson Sekr & Kassör samt ledamöterna Margareta
Sprinzl, Lars Wall, Rolf Olsson samt Per Lövstedt.
Kommittén har under säsongen haft 4 st protokollförda möten. 

Vinterpokalen 2024-2025 spelades från november till och med mars totalt 316 ronder med 41 olika
spelare där 14 deltagare spelade 11 eller fler ronder. Tävlingen vanns av Per Gustafsson
Seniorpokalen 2025 spelades från april till och med oktober. Det spelades totalt 656 ronder av 57 
olika personer och de 24 deltagare som spelade 15 eller flera ronder placerade sig därmed i Order of
Merit. Två stycken deltagare spelade alla 22 ronderna . Tävlingen vanns av Per Gustafsson

Seniorkommittén har även anordnat en tävling Göstas Kagge som hade 53 deltagare.
A klassen vanns av Rolf Olsson och B klassen av Staffan Wiman.

Aktiviteter 2025 -2026
Under säsongen anordnas oftast en eller fler utflykter till andra banor samt en tävling Göstas Kagge.
Från och med 5 november 2025 till 25 mars 2026 Vinterpokalen varje onsdag när vädret tillåter. 
Vinterpokalen spelas på en inofficiell 14 hål bana med en Vinter spel Hcp som baseras på 50 % av 
ordinarie Spel-Hcp från den 31 oktober 2025. I samband med prisutdelningen efter avslutad Rond 
lottas det ut kaffe. Alla Rondpriser betalas ut i slutet av säsongen som presentkort.

Från och med 8 april 2026 till 28 oktober spelas Seniorpokalen en singeltävling över 18 hål, öppen
för alla intresserade klubbmedlemmar som är 50 är eller äldre. Damer spelar från röd tee. Herrar 
75+ kan spela från Röd tee och Herrar (70-74) kan välja att spela från Blå tee, övriga Herrar spelar 
från Gul tee. I samband med prisutdelningen efter avslutad Rond lottas det ut kaffe. Alla Rondpriser
betalas ut i slutet av säsongen som presentkort.

Mer information finns på Klubbens hemsida



Nytt golfår och ny tävlingssäsong. Vi har inte direkt några nyheter gällande tävlingar att berätta om,
utan det blir i princip samma tävlingar som vi har haft de senaste åren, vilket vi tycker är ett bra
koncept med ”lagom” antal tävlingar. Det som är nytt är att vi gör ett uppehåll under 2026 för tävlingen
”Tre klubbor och en putter”. Den dagen har vi tänkt sätta in vår jubileumstävling då vi firar 60 ÅR som
golfklubb detta året. Så markera redan nu den 14/7 i era kalendrar. Naturligtvis hoppas vi att ”Tre
klubbor och en putter” återkommer till tävlingsprogrammet 2027.

Vi är också glada/tacksamma att samma sponsorer till våra tävlingar ställer upp och återkommer år
efter år, så återigen ett stort tack till er.

Det blir lite upprepning från höstnytt, men i år består tävlingskommitén av Stefan Persson, Magnus
Hansson och Fredrik Hansson, vilket innebär som vi skrev i höstnytt att Gerry Samuelsson har valt att
lämna.

Som vanligt så ber vi om hjälp från er medlemmar när det gäller framför allt vår mycket populära
golfvecka, där vi behöver ett antal som hjälp till att vara starter.
Nu kommer vi däremot till en nyhet och det är att vi under 2026 års tävlingar kommer att använda
digital scoreinmatning. Nu hoppas vi att inte samtliga ”hickar” till och tycker att detta kommer att hindra
er från att tävla.

Vi gör detta av ett par anledningar som vi tycker är viktiga och de främsta är att det är väldigt
tidskrävande att mata in scorer, både för oss tävlingsledare och personal på kansliet. En annan
anledning är att vi hoppas att allt går snabbare och att vi därmed kan ha fler än bara pristagare kvar till
prisutdelningarna, eftersom resultatet förhoppningsvis blir klart mycket snabbare.

Därmed vill vi från tävlingskommitén önskar er en ny trevlig golf och tävlingssäsong.
Hälsningar från tävlingskommitén
Stefan Persson, Magnus Hansson, Fredrik Hansson

TÄVLINGSKOMMITTÉN
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Hej Alla Söderåsare!

Nu har säsongen kommit igång på allvar!
Banan ser bra ut, rangen med Toptracer är välbesökt och övningsfältet väntar bara på att bli använd.

Jag har startat upp individuella träningar sedan årsskiftet men kommer även att ha tematräning i små
grupper (putt,chip / pitch,lobb / bunker,woods / driver,sving etc.)
Datum och tider för dessa gruppträningar ser ni nedan och de ligger även upplagt på klubbens hemsida.

Är ni 3-4 st. som vill träna på något specifikt så hör gärna av er till mig så löser jag detta.

Glöm ej att checka era grunder - Vi ses på Fairway/Green

Johan Andersson
Head Pro
0709-512828

TRÄNARE/PRO 
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Vi har alltid haft ett gott samarbete med vår gamla golfklubbs alla kommittéer, vi vet hur viktigt det är att alla
hjälps åt, ideella krafter behövs. Sen är ju krogen väldigt viktig på en golfklubb, det ska ju vara en naturlig
mötesplats och eftersom vi golfar själva och har golfat land & rike runt så tycker vi oss ha bra koll på vad som
ska erbjudas till golfare både i restaurangen och i kiosken, dock är vi alltid öppna för nya idéer och önskemål.

Vår tanke på Söderåsen är att importera/implementera det bästa från Västkusten/Bohuslän/Stockholm till
Skåneland, blada ihop våra kök till ett vinnande koncept, bra fisk, skaldjur och kött som serveras med lokala och
närproducerade råvaror, både traditionell vällagad husmanskost och nya innovativa rätter från alla världens kök.
Mat ska vara kul!

Vi vill servera golfvänlig mat & dryck, men inte bara till golfare, vår önskan är att göra Söderåsen till en schysst
mötesplats för alla som söker sig till en trevlig miljö, då kan vi locka fler till golfen när dom upptäcker den
gemenskapen som en bra klubb har.
Vi har bred kunskap om all slags matlagning, erbjuder cateringservice för alla olika tillfällen med olika teman,
alla slags event ,allt från julbord till all slags beställningsverksamhet efter säsong, födelsedagskalas, bröllop till
lugna begravningsstunder i stillsam miljö, för alla tillfällen som kräver bra mat. Vår förhoppning är att kunna
anordna olika event, allt från fredagsgolf med grillbuffé till AW-aftnar, ja helt enkelt allt som gör en klubb
levande.
Fredagskassar med dessert brukar vara ett vinnande koncept, man hinner golfa 9/18 efter jobbet och så
beställer man en kasse med ”preppad” mat att hämtas upp för uppvärmning till fredagsmyset, 
Helgkassar finns med
Alla medlemmar erbjuds sk. Bunkerkonton, dvs man sätter in en 
summa och får då per automatik 10% mer att handla för. 
Samma med Lunchkort, köp 10, få 11, finns även för TakeAway!
Vi har speciella erbjudanden för arrangerade tävlingar för alla olika 
kommittéer.

Titta gärna in på en gofika, det serveras lyxkaffe från Zoegas & 
Espressospecialisten från Helsingborg och hembakta bakverk!!

Nu hoppas vi bara på riktigt bra väder för hela golfsäsongen!

Vi syns på Golfkrogen!!
Pia, Robert & Samuel med personal

Nu har vi i Familjen Simic äntligen landat i den Skånska myllan och vi trivs redan bra här på Söderåsen, göteborgare
och skåningar brukar komma bra överens, samma goa o glada stämning.

Vi är alltså en krog/golffamilj som brinner för god mat, bra service och golf och drev Stenungsunds Golfkrog med gott
renommé men kände efter 13 år att det var dags att utvecklas med olika influenser, vilket vi har gjort nu i 5 år, dock
saknade vi närheten till golfen, vilket man får när man arbetar på en golfbana. Sen har vi spelat golf runt hela landet
med verkligen fastnat för Skåne, det blåser ju faktiskt inte hela tiden och inte överallt

RESTAURANGEN 
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DAG DATUM ORG AKTIVITET INFORMATION

AKTIVITETSPROGRAM 2026

Ovanstående program är planerat i dagsläget, men fler aktiviteter tillkommer kontinuerligt
Besök därför klubbens hemsida och håll utkik efter våra nyhetsbrev för aktuella och kommande aktivteter under året.

Vi reserverar oss för eventuella ändringar i programmet

APRIL

Alla dagar 1 DK Damernas Eclectic Förbättringstävling för damer. (april-september)

Alla dagar 1 DK Damernas Birdie Birdieträd finns i damrummet för birdies,albatross,HIO (april-september)

Tisdag 7 DK Premiär Damernas tisdagsgolf Återkommande 9-håls tävling för damer på tisdagar

Onsdag 8 SK Premiär Seniorpokalen Återkommande 18-håls tävling för seniorer 50+ på onsdagar

Söndag 12 SK Vårspelsupptakten Speciell inbjudan för Serielagen 2026

Måndag 13 HK Premiär H70+ Återkommande 18-håls tävling för herrar 70+ på måndagar

Måndag 13 DK Premiär Damernas måndagsgolf Återkommande 18-håls tävling för damer på måndagar

Måndag 13 JK Premiär Juniorträning Veckoträning för de olika juniorgrupperna börjar

Onsdag 29 KL Årsmöte Handlingar finns med i detta vårnytt

MAJ

Fredag 1 KL Premiär Klubbens Matchspel Matchspel för medlemmar, pågår under säsongen.

Söndag 10 DK Damernas vårtävling 2-manna scramble, 18-håls snörgolf, öppen för damer.

Söndag 24 TK Klubbtävling: Foursomepokalen Partävling, foursome, öppen för alla

Söndag 31 KL Jubileumsdag - Sågk 60 år Familjedag på klubbens övningsområden

JUNI

Söndag 7 DK Damtävling: Damernas Golfduell - Omg.1 Spelas på Lydinge GK - Match mellan Lydinge och Söderåsens Damer

Söndag 14 TK Klubbtävling: Golfhuvudstaden Halmstad Partävling, 2-manna scramble, öppen för alla

Torsdag 25 SK Seniortävling: Göstas kagge Singeltävling, öppen för seniorer 50+

JULI

Torsdag 2 DK Damtävling: Nationell damdag Partävling, 4-boll(bästboll), öppen för damer

Fredag 3 HK Herrtävling: Herrslaget Partävling, 2-manna scramble, öppen för herrar

Golfveckan

Söndag 12 TK Klubbtävling: Ekeby Sparbank Partävling, bästboll poängbogey, öppen för alla

Måndag 13 TK Klubbtävling: Selleberga EL Partävling, Irish greensome, öppen för alla

Tisdag 14 TK Klubbtävling: Jubileumstävling Modifierad spelform, öppen för medlemmar

Torsdag 16 TK Klubbtävling: Möllarens flaggtävling Singeltävling , flaggtävling, öppen för alla

Fredag 17 TK Klubbtävling: Toyota Open Partävling, 2-manna scramble, öppen för alla

Lördag 18 TK Klubbtävling: Din-X Texas Scramble Lagtävling , 4-manna scramble, Grillbuffé efter tävlingen, öppen för alla

AUGUSTI

Söndag 23 TK Klubbtävling: Ekeby möbler Partävling, grillbuffé efter tävlingen, öppen för alla

Söndag 30 DK Damtävling: Damernas Golfduell - Omg.2 Spelas på Söderåsens GK - Match mellan Lydinge och Söderåsens Damer

SEPTEMBER

Söndag 13 DK Damtävling: Damernas vandringspris Singeltävling, 3 klubbor & 1 putter, öppen för damer

Lördag 19 TK Klubbtävling: Hela dagen / KM Singeltävling, 36 hål inkl KM, netto för alla, brutto för KM

OKTOBER

Söndag 4 TK Klubbtävling: Gåsagolfens partävling Partävling, bästboll, öppen för alla

Lördag 17 TK Tävling: Oktoberfest - Dag 1 Partävling, 2-manna scramble, spelas på Lydinge, öppen för alla

Söndag 18 TK Tävling: Oktoberfest - Dag 2 Partävling, Greensome, spelas på Söderåsen, öppen för alla

t.b.a DK Damernas höstavslutning Damernas höstmöte med prisutdelning för 2026

NOVEMBER

t.b.a KL Höstmöte Kungörelse skickas ut senast två(2) månader före mötet
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Lycka till med
Golfsäsongen!

Vi ses på klubben!
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	KLUBBINFORMATION
	KANSLI
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	Försäljningen visade en positiv utveckling under året. Ett särskilt tack riktas till Johan Andersson som stod för mycket fina siffror i klubbförsäljningen. Även försäljningen av bollar var stark under säsongen – kanske är det dags att boka en lektion hos Johan?
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	Vi fortsätter vårt samarbete med ledande leverantörer som Titleist, PING och Cutter & Buck. Nytt inför säsongen är att TaylorMade nu blir en av våra leverantörer. Under föregående säsong testade vi ett mindre sortiment av deras putters med mycket positiv respons och från och med 2026 kommer vi även att erbjuda bollar och handskar från TaylorMade direkt över disk.
	Kläder På klädsidan väljer vi att förnya sortimentet genom att satsa mer på modeinriktade och funktionella plagg från PING. Fokus ligger på moderna, sportiga och stilrena kläder som skapar en mer levande shopmiljö. Möjligheten att beställa klubbtröjor i början av säsongen finns självklart kvar och vi hjälper gärna till med specialbeställningar av loggade plagg eller andra produkter vid önskemål.
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	5.000 kr
	För mer information -Kontakta Albin Stark på  042-733 37 eller albin@soderasensgk.se
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